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FORMULAR VETE ZEKLARIMI

ZGJIDHEN, EMEROH! @ U5 ¢ TR NE FUNKSIONE PUBLIKE”

16:27/3¢ Q02’3

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201¢ #%% GARA ¥ 71N £ INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE

- ————

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ERMIRA

MBIEMER SHE H i -

ATES| SAB Rl

AMESI \/lOLETﬂ

DATELINDJE 9 gL/Q/ /935 i

VENDLINDJE SHT1Q E N

VENDBANIM S,[} R 4 ND E

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralite. - ..., =0 keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t. ¢. 1:.a té dhenat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kés.:" 5.7, .. “.und € oengoi? verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipa - it 1€« - K" = ai)

ERM/KH SHEHU

- 2ér, enshkrim)

o8t
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DFA-36/6312623 A —
EMER

oo V¥ e ry g (HL L)
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FOR:ALILARIT TE ViDL AR MIT

Uné, i/e nénshkruari /aERM(R A SHEHU e+ maiedieni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje oriz«ii shitetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimt té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam ah: e pliaimir: per verifikirin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té choi  ger™: Niawr. s

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t= pepioia, dhe 15 nsiaiis e «été Formulai dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e men, Jvzeshem dhe né cdo kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i méiejshéré » iiaksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérpuiije 2 !';:gj.slaciowin r< fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale. i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t£ ‘icklarimeve té paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | K ;i) bct(SlONl TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

EilﬂRﬁ_iHEdQ____
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ER,
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor tZ rormés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )<

Nésepo,specifikoni tédhénate megoshtm.:

- -

Té dhénat e ver ATl g;qu
i il .‘rl , l N . .- e . . -
' N‘f' c!he.datc‘a e - Miasa & disdriie ;,m? 1 Vepra penaie pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit gjyqésor té burgim »
formés sé preré g ‘ Neni Lloji

|

==
2. A jeni dénuar me buigim e vendira givyescr o pérfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢ésht.= Hensie & pa zgjidnur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

—
PO ’ JO| 5

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

E__KJ"I/M _SHEHU

emér, mblemér, “énshkrim)
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. . Té dhénat e vendimit gj/qésor
ZSJeth% M\%paqgre 14 MaJ 2023 Vepra penale pér té cilén jeni dénuar = erndlml Al
WWW.math WaBsor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni ' Lloji
|
=S e s
' :
' 1
S A keni gené ndonjé heré né hetin® use gjykun nga nje autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol ¥

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti ! Arsyst - Periudha/Data Rezultatet

7 R e

4. A keni gené ndonjéheré i nasivarapo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes) v

PO o X

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme

ERMIRA _SHE U

smes, mibiemeér, nénshkrim)
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o e
Organi procedues Qyteti, Shteti l Arsyet —F feriudha/Data Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 i
wjvw-kqz-gov.at igg =
I
5. A éshté caktuar ndaj jush ndojdherémase shirsriguese e sigurisé personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOI X

L

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposntme:

| . s PERGIIGIE
~ MASATSHTRENGUESETESIGURISE ~ ~ L Aktualisht e
f‘ nt ‘ . E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t’u paragitur né policing gjyge core
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit née njé vend t2 cakiua
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg 7
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
e, nemer, nénshkr .'n)
Faqe 5
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. _ Veprapenalepérté .. i
- - SO0 fuakulcneshit |  Vendimi ;
Zgjedhjetdfendord 14 RiegReRa | o tesuchestt | RRE periudhdata
www.kgz.gov.al Neni Lloji
= e
- e o _.|_
|
R T ¥
6. A éshté |éshuar ndonjé heré i aj personit 1.a; nié urdhér kerkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . ol

- Nésepo,specifikoni tédhénate mépashtme:

Autoriteti A : ) 5 Ekzekutimi
urdhérues i et (nése éshté néfugiapo jo)
o ' o
N R TR S
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masae uébinit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér sikeljer e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-ualjes ne njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o| X

- Nésepo,specifikoni tedhonate nejc=unz.

ERMIRE __ SHEAU

i, motemeér, nenshkiim)
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NR UNIK: VL-BD-11329
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqz.gov.al

WEE e




NR UNIK: VL-BD-11329

Z
W

TA. 20/02/0Q01709 o ottt
I\, JUIVUJILVULY I s A
"_ClVfEt_l'dhE'ShtEtl o | e, : T
j eldhi&h Mﬁ&dore 14 Ma]\rzﬁESebmtt . d::)lh:l;'. r?ga Tédhenat eaktittédébimit
w kqz gov al : sk il
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|
8. A keni jetuar ndonjé heré jastii¢ territorii (¢ Republikés se Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes) -

PO ‘Jo><

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Qyteti dhe 5 I
Shteti ku keni Arsyeja Pe:udha Adresaevendgendrimit
jetuar ‘ |
, |
- i :
_ a —
I . I

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjor« ni rast te deklzimeve 12 pavérteta, 1@ paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasqyruara né ité Formular.

ERMIRY SHEHU

(emeér, mbiemé,t’, nérshkyn .

Shénim: Né eferimi té akteve, vendimey - SKUMEnRTev <cuora, bashk?rgiting njé kopje té tyre kétij

ulari

Nése pjesé té caktuara té Formula: . ané [ nmiofiue: pér d- “larivine té esé s iU

nevojiten pér pesqyrimin e té gjitha te

ERMIRA _SHEHU

[2mé:, moiemeér, nérshkrim)

Faqe 7




